
SUPERETTE MARTES 22 AGOSTO  2006 (PRENSA)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO KG DEL 17 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
LUCHOFERTA MELON CHINO KG DEL 17 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
LUCHOFERTA NARANJA KG DEL 17 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
LUCHOFERTA CEBOLLA BLANCA KG DEL 17 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
LUCHOFERTA CHILE CALIFORNIA KG DEL 17 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL BELLADONA 1PZA 18 AL 23 AGOSTO 2006

LIMITE 4 ROLLOS X CADA $100 DE COMPRA
45024 MOLIDA ESPECIAL 1 KG DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006.
46018 PIERNA DE PUERCO 1 KG DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006.
63112 FRIJOL PINTO A GRANEL IMPORTADO 1 KG DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006.
67095 Cereal Nesquick Nestle 380 gr. DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006.
181595 NECTAR MANGO SONRISA 200ML DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
181596 NECTAR DURAZNO SONRISA 200ML DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
181598 NECTAR MANZANA SONRISA 200ML DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
181290 TECATE LIGHT GRANDE 16OZ DEL 24 DE JULIO AL 13 DE AGOSTO 
17321 TEQUILA VIUDA DE ROMERO 1.000LTO DEL 14 DE AGOSTO AL 3 DE SEPTIEMBRE 
146046 DETERGENTE FOCA 1KG 22 AL 23 AGOSTO 2006
147059 LIMPIADOR FRESCO LIMON FABULOSO 012/001LTO 1lt. 22 AL 23 AGOSTO 2006
147073 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 006/002LT 1lt. 22 AL 23 AGOSTO 2006
147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 012/001LT 1lt. 22 AL 23 AGOSTO 2006
147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1.0 - LITRO 1lt. 22 AL 23 AGOSTO 2006

VIGENCIA DEL 22 AL 23  DE AGOSTO



CODIGO PRODUCTO CAPACIDAD DISTRIBUCION  POR TIENDA 
88070 ELOTE RED & WHITE 15 OZ DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
61004 HARINA DE TRIGO CHAMIZAL 1 KG DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
56800 ACEITE VEGETAL CRISTAL 1 LTO DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
107357 Sabrisemana Sabritas Caja con 12 pz. DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
98036 REFRESCO LARIAT COLA 12OZ 1 CAJA POR SUPERETTE DE CADA SABOR 
98037 REFRESCO LARIAT NARANJA 12OZ 1 CAJA POR SUPERETTE DE CADA SABOR 
98038 REFRESCO LARIAT ROOT BEER 12OZ 1 CAJA POR SUPERETTE DE CADA SABOR 
98145 REFRESCO LARIAT LIMA LIMON 12OZ 1 CAJA POR SUPERETTE DE CADA SABOR 
98847 REFRESCO LARIAT MANZANA 12OZ 1 CAJA POR SUPERETTE DE CADA SABOR 
98849 REFRESCO LARIAT UVA 12OZ 1 CAJA POR SUPERETTE DE CADA SABOR 

193381 BEBIDA SKY BLUE 275ML 4 CAJAS POR SUPERETTE A, 2 X SUP B
157002 ACEITE PARA MOTOR QUAKER 960ML. DE ACUERDO A CADA SUCURSAL
157013 ACEITE ALTOKILOMETRAJE SAE 25W-50 QUAKER 1LT. DE ACUERDO A CADA SUCURSAL

VIGENCIA DEL 21 AL 27 DE  AGOSTO  DE 2006

EXHIBICIONES  21 AL 27 DE AGOSTO  2006



VIERNES 18 DE AGOSTO SUPERETTE
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA FRUTAS Y VERDURAS KG
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL BELLADONA 1PZA 18 AL 23 AGOSTO 2006

45013 PULPA BOLA 1 KG. DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006.
45014 PULPA CONTRA 1 KG. DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006.
45025 PULPA MOLIDA 1 KG. DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006.

114106 YOGHURT FRESA LALA 1 KG DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006.
198780 YOGHURT DURAZNO LALA 1 KG DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006.
201390 YOGHURT NATURAL LALA 1 KG DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006.
45046 COSTILLA CARRILLERA 1 KG DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006.
99150 PAU PAU MANZANA 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
99152 PAU PAU CEREZA 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
99153 PAU PAU UVA 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
99271 PAU PAU MANGO 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
99272 PAU PAU GUAYABA 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
99273 PAU PAU LIMON 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
99274 PAU PAU NARANJA 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006

VIGENCIA DEL 18 AL 21 DE AGOSTO



SUPERETTE SABADO 19 AGOSTO  2006 (PRENSA FIN SEM / CARNE ASADA)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA CHILE JALAPEÑO KG DEL 17 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
LUCHOFERTA MELON CHINO KG DEL 17 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
LUCHOFERTA NARANJA KG DEL 17 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
LUCHOFERTA CEBOLLA BLANCA KG DEL 17 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
LUCHOFERTA CHILE CALIFORNIA KG DEL 17 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL BELLADONA 1PZA 18 AL 23 AGOSTO 2006

LIMITE 4 ROLLOS  X CADA $100 DE COMPRA
22091 JAMON NAPOLES DUBY 1 KG DEL 19 AL 20 DE AGOSTO DEL 2006
56800 ACEITE VEGETAL CRISTAL 1 LTO DEL 19 AL 20 DE AGOSTO DEL 2006
88070 ELOTE RED & WHITE 15 OZ DEL 19 AL 20 DE AGOSTO DEL 2006
45021 SIRLOIN S/HUESO 1 KG DEL 19 AL 20 DE AGOSTO DEL 2006
45046 COSTILLA CARRILLERA 1 KG DEL 19 AL 20 DE AGOSTO DEL 2006
Varios Chicharron Turkey Creek 4 Oz. DEL 19 AL 20 DE AGOSTO DEL 2006
194439 GATORADE DE  1.000LTO 3 X 2 PAQ DEL 7 AL 13 DE AGOSTO DEL 2006
99150 PAU PAU MANZANA 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
99152 PAU PAU CEREZA 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
99153 PAU PAU UVA 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
99271 PAU PAU MANGO 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
99272 PAU PAU GUAYABA 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
99273 PAU PAU LIMON 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
99274 PAU PAU NARANJA 250ML DEL 18 AL 21 DE AGOSTO DEL 2006
181290 TECATE LIGHT GRANDE 16OZ DEL 24 DE JULIO AL 13 DE AGOSTO DEL 2006
200970 12 PACK CE CERVEZA COORS LIGHT LATA PAQ
39018 WHISKY CHIVAS REGAL 750ML DEL 14 DE AGOSTO AL 3 DE SEPTIEMBRE 
17321 TEQUILA VIUDA DE ROMERO 1.000LTO DEL 14 DE AGOSTO AL 3 DE SEPTIEMBRE 
122005 VASO TERMICO CONVERMEX SUPERETTE 25PZA. 14 AGOSTO AL 3 SEPTIEMBRE 
124001 PAPEL ALUMINIO 25 SQFT BUDGET BUY 1PZA. 19 AL 20 AGOSTO 
157002 ACEITE PARA MOTOR QUAKER 960ML. 14 AGOSTO AL 3 SEPTIEMBRE 
157013 ACEITE ALTOKILOMETRAJE SAE 25W-50 QUAKER 1LT. 14 AGOSTO AL 3 SEPTIEMBRE 

VIGENCIA DEL 19 AL 20  DE AGOSTO



SUPERETTE MARTES 22 AGOSTO  2006 (TV Y RADIO)
CODIGO DESCRIPCION EMPAQUE       FORMATO VIGENCIA

INT DE LA MERCANCIA Y  CAPA- SUP RIO ADR OAS ACTUAL
CIDAD

LUCHOFERTA FRUTAS Y VERDURAS (PENDIENTE) KG
LUCHOFERTA PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL BELLADONA 1PZA 18 AL 23 AGOSTO 2006

LIMITE 4 ROLLOS X CADA $100 DE COMPRA
45024 MOLIDA ESPECIAL 1 KG DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006.

88070 ELOTE RED & WHITE 15 OZ DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006.
56800 ACEITE VEGETAL CRISTAL 1 LTO DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006.

181595 NECTAR MANGO SONRISA 200ML DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
181596 NECTAR DURAZNO SONRISA 200ML DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006
181598 NECTAR MANZANA SONRISA 200ML DEL 22 AL 23 DE AGOSTO DEL 2006

VIGENCIA DEL 22 AL 23  AGOSTO


